
1/2  

        
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Eva Sázelová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Návrh systému řízení zásob zboží v obchodním podniku 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce na téma Návrh systému řízení zásob zboží v obchodním podniku odpovídá 
profilu a zaměření absolventa oboru Logistika a management. Stanovený cíl práce - popis 
přístupů k řízení zásob a návrh na zlepšení je pro firmy v tržním prostředí velmi významný. 
Vlastní práce se v teoretické části z dostupné literatury zabývá teorií významu systému řízení 
zásob, logistikou a řízením zásob, včetně základních systémů řízení zásob. Praktická část 
popisuje a analyzuje stav ve firmě Stavospol, kde na základě analýzy ABC navrhuje zlepšení 
stavu. Dílčím nedostatkem teoretické části jsou chybějící vzorce pro výpočet optimální 
úrovně zásob, které se daly využít v praktické části práci. V návrhu na zlepšení autorka 
využívá výsledky analýzy ABC, v kap. 11 (Ekonomický přínos navržených zlepšení) jsou 
vyjádřeny pouze počty kusů, o které by bylo možné snížit stav zásob (ne však finanční úspory 
pro firmu).  
Úroveň práce rovněž snižuje nedodržení zásad pro psaní práce v souladu s ISO ČSN 690-3, 
kdy text není uspořádán (např. kap. 11), není dodržena citační norma (odkazy na použitou 
literaturu). 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
1. Vyjádřete hodnotově výši úspor (Kč) pro navrhované řešení. 
2. Uveďte vzorce pro výpočet nákladovosti variant úrovně pojistných zásob. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: C - dobře 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


